TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ Đốc lâp -  Tư do -  Hanh phúc

Số: s ụ  /TB-TTNN Bình Dương, ngày/ì'í tháng ^  năm 2023

THÔNG BÁO
v ề  việc ôn tập ngoại ngữ đầu vào

tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Khóa 23 năm 2023

1. Đối tượng:
- Thí sinh tham dự kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Khóa 23 đã đăng ký

ôn tập ngoại ngữ đầu vào.
- Trung tâm Ngoại ngữ tiếp tục nhận đăng ký bổ sung đối với:

+ Thí sinh có ngành đào tạo trình độ đại học phù hợp với ngành dự thi đã hoàn
thành việc bổ sung kiến thức, có nhu cầu ôn tập ngoại ngữ đâu vào.

+ Thí sinh có ngành đào tạo trình độ đại học phù hợp với ngành dự thi (không
phải học bổ sung kiến thức) có nhu cầu ôn tập ngoại ngữ đầu vào nhưng chưa đăng ký.

2. Lịch ôn tập:
- Ôn tập vào Thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần (sáng và chiều), vào các ngày 16-

17/9/2023; 23-24/9/2023; 30/9/2023; 01/10/2023; 07/10/2023.
- Buổi sáng từ 7h00 - 1 lh30 (giải lao 8h30 - 9h00), buổi chiều từ 13h00 - 17h00

(giải lao 14h30 - 15h00).

3. Địa điểm: Trường Đại học Thủ Dầu Một

4. Nội dung ôn tập: Ôn tập ngoại ngữ đầu vào cao học (tiếng Anh, tiếp Trung
Quốc).

s tt Nội dung ôn tập Thòi lượng (tiêt)
1 Kỹ năng nghe 15
2 Kỹ năng đọc 15
3 Kỹ năng viêt 15
4 Kỹ năng nói 15
5 On tập 10

Tông 70

5. Thông tin về việc đăng ký ôn tập bổ sung:
- Thời hạn và địa điểm đăng ký: Đến hết ngày 23/9/2023; 7h30 đến 16h30 từ

Thứ 2 đến Chủ nhật tại Trung tâm Tuyển sinh - Trường Đại học Thủ Dâu Một.

- Hồ sơ: Theo mẫu tại Trung tâm Tuyển sinh.

- Học phí ôn tập: 1.600.000 đồng.

- Hình thức nộp học phí: Chuyển khoản

Số tài khoản: 65010000637293 tại Ngân hàng BIDV CN Bình Dương

Tên chủ tài khoản: Trung tâm Ngoại ngữ

Nội dung nộp tiền: CH2023_Họ và tên_số điện thoại của thí sinh

(Vỉ dụ: CH2023 Nguyen Van A 0909123456)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
/~1 '  4 _ ẵ j_1 Ạ _ r p  r r X.

-  Các đơn vị thuộc Trưòng;
- W ebsite Trường;
- W ebsite/Facebook TTNN;
- Lưu: TTNN.

ThS. Nguyễn Thị Phước Bình